

Príloha č.1

p.č.	Fakturačný celok	Suma podľa ZoD	Nerealizované	Realizované naviac	Navýšenie/zníženie fakturačného celku
1	SO 01 ASR	446147,900	-3435,140	23155,590	19720,450
4	SO 01 OPZ	4292,750		1795,590	1795,590
10	SO 01 VZT	70768,310		750,000	750,000
13	SO 05 PTK	2592,290	-2592,290	nerealizované	-2592,290
14	SO 04 PNN	1745,320	-1745,320	nerealizované	-1745,320
15	SO 01 SpPl	59640,640	-1261,760	Sadové úpravy	-1261,760
Spolu bez DPH					16666,670
Spolu s DPH					20000,004

4

Vyúčtovanie

Objednávateľ: Obec Spišské Bystré
Projektant: Ing.Michalik
Dodávateľ: J.M.J.Pro, s.r.o.

Stavba : KD Spišské Bystré
Objekt : Spevnené plochy
Príloha: faktúry c.

Por.? Islo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Práce nerealizované
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	231	11210-1112	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer	12,000	kus	12,72	152,64	
2	231	11210-1113	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer 0	12,000	kus	39,22	470,64	
3	231	11220-1112	Odstránenie p?ov v rovine priemer	12,000	kus	26,21	314,52	
4	231	11220-1113	Odstránenie p?ov v rovine priemer	12,000	kus	67,14	805,68	
5	272	12110-1101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	150,000	m3	0,71	106,50	
6	001	12220-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	306,000	m3	3,55	1 086,30	
7	001	12220-2209	Príplatok za lepivos? horn. tr. 3 pre cesty	306,000	m3	0,43	131,58	
8	272	13220-1101	H?benie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	4,600	m3	18,95	87,17	
9	272	13220-1109	Príplatok za lepivos? horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	4,600	m3	2,01	9,25	
10	272	13220-1201	H?benie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	22,200	m3	12,17	270,17	
11	272	13220-1209	Príplatok za lepivos? horniny tr. 3 v rýhach š. do 200 cm	22,200	m3	0,76	16,87	
12	272	13320-1101	H?benie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	4,500	m3	29,36	132,12	
13	272	13320-1109	Príplatok za lepivos? horniny tr.3	4,500	m3	2,01	9,05	
14	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	334,000	m3	1,11	370,74	
15	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	266,500	m3	6,71	1 788,22	
16	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 - humusu	150,000	m3	5,16	774,00	
17	001	17110-1141	Násypy zhut. z akýchkol. hornín do 0,75 m3 na 1 m2 pre cesty, železn.	220,000	m3	4,61	1 014,20	
18	001	17120-1101	Násypy nezhrutnené	202,000	m3	0,95	191,90	
19	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	266,500	m3	0,46	122,59	
20	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	25,100	m3	2,44	61,24	
21	MAT	583 371970	Štrkopiesok 0-32 N1 - zásyp okolo vpusu a prípojky	5,100	m3	27,08	138,11	
22	MAT	583 440030	Kamenivo drtené hrubé 63-125 - zásyp vsakovacích jám	50,000	t	12,85	642,50	

23	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	0,970 m3	11,20	10,86
24	001	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	0,970 m3	6,25	6,06
25	272	18040-2111	Založenie parkového trávnikára výševom v rovine	810,000 m2	0,44	356,40
26	MAT	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	25,000 kg	5,45	136,25
27	272	18110-1101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	810,000 m2	0,17	137,70
28	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	1 125,000 m2	0,32	360,00
29	001	18130-1102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 15 cm	810,000 m2	1,22	988,20
30	231	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm v rovine	810,000 m2	0,53	429,30
31	231	18310-1213	Výkop jamiek v výmenou pôdy do 50%, objemu 0,02-0,05 m3 v rovine	8,000 kus	1,60	12,80
32	231	18310-1221	Výkop jamiek v výmenou pôdy do 50%, objemu 0,4-1 m3 v rovine	3,000 kus	29,17	87,51
33	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	770,000 m2	0,08	61,60
34	231	18340-3161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine	770,000 m2	0,03	23,10
35	231	18410-2111	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 100-200 mm	8,000 kus	1,15	9,20
36	231	18410-2114	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 400-500 mm	3,000 kus	7,73	23,19
37	MAT	026 512b*	Berberis thunbergii Aurea krič	2,000 kus	4,56	9,12
38	MAT	026 512be*	Berberis thunbergii "Bagatelle"	2,000 kus	6,10	12,20
39	MAT	026 512eu*	Euonymus fortunei "Silverstone"	2,000 kus	19,00	38,00
40	MAT	026 512pr*	Prunus laurocerasus "Caucasica"	2,000 kus	23,20	46,40
41	MAT	026 5hrab*	Hrab obyčejný st?povitý - Fastigiata CO 10/12 cm	3,000 kus	171,00	513,00
42	231	18420-2112	Ukötvenie drevin kolmi, priemer kola do 100 mm, d?žka 2-3 m	9,000 kus	9,43	84,87
43	MAT	052 171200*	Köl drevný opracovaný pr. 8cm, dl. do 3,0m	9,000 ks	4,00	36,00
44	231	18480-2111	Chem. odburmenie pôdy pred založením kultúry postrekom na široko v rovine	770,000 m2	0,07	53,90
45	MAT	253 422000*	Raundup	0,500 l	21,00	10,50
46	231	18492-1093	Mulčovanie rastlín hr. 50-100 mm v rovine	11,000 m2	1,07	11,77
47	MAT	103 915000	Kôra mulčovácia 80l bal. PE	5,000 kus	5,05	25,25
48	231	18580-2113	Hnojenie umelým hnojivom na široko v rovine	0,020 t	142,30	2,85
49	231	18580-2114	Hnojenie umelým hnojivom k jednotlivým rastlinám v rovine	0,001 t	631,00	0,63
50	231	18580-4312	Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivu nad 20 m2	38,300 m3	3,23	123,71
51	231	18585-1111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	38,300 m3	4,20	160,86
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				12 467,22		12 467,22
2 - ZÁKLADY						
52	271	21275-2126	Trativody z flexibilného potrubia DN 125 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	40,000 m	7,32	292,80
53	001	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	1 170,000 m2	0,22	257,40

			2 - ZÁKLADY spolu :	550,20	550,20
5 - KOMUNIKÁCIE					
54	221	56483-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 100 mm	208,000 m2	2,85
55	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 150 mm	639,000 m2	3,84
56	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 200 mm	450,000 m2	5,56
57	221	56712-3114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 2, hr. 150 mm - pojazdné pešie plochy	431,000 m2	10,21
58	221	56713-3113	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 2, hr. 180 mm - parkovisko	398,000 m2	12,28
59	272	57321-1111	Postrek živítný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 - úprava jestv. asf. výjazdu	15,000 m2	0,32
60	221	57714-4211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. do 3 m - úprava jestv. asf. výjazdu	15,000 m2	11,01
61	221	57716-5212	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 70 mm, š. do 3 m - úprava jestv. asf. výjazdu	15,000 m2	14,14
62	221	59621-1123	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. B nad 300 m2	208,000 m2	7,21
63	MAT	592 45Kla-6pi	Dlažba SEMMELROCK APPIA ANTICA hr. 6cm, ľavovo sivá – chodník park	213,200 m2	11,00
64	MAT	592 45Klas8-p	Dlažba SEMMELROCK APPIA ANTICA hr. 8cm, ľavovo sivá - severná plocha	441,700 m2	13,00
65	221	59691-1223	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, sk. B, plochy nad 300 m2	829,000 m2	7,34
66	MAT	592 45siko20?	Dlažba zámková SIKO-20 hr. 8cm, červená	231,650 m2	14,20
67	MAT	592 45siko20š	Dlažba zámková SIKO-20r. 8cm, šedá	176,300 m2	12,40
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				36 365,95	36 365,95
8 - RÚROVÉ VEDENIA					
68	271	87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	3,000 m	0,44
69	271	87731-3123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	1,000 kus	1,30
70	MAT	286 110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	1,000 kus	24,12
71	MAT	286 508130	Prechodka kanalizačná PVC - kamenina d 160mm	1,000 kus	11,45
72	271	89594-1211	Zhotovenie vpusti uli?nej z betónových dielcov typ UV-50 nízky	1,000 kus	36,15
73	271	89920-4111	Osadenie mrieži liatinových s rámom nad 150 kg	1,000 kus	25,55
74	MAT	552 425100	Mreža pre vozovku s nálevkou	1,000 kus	171,00
75	MAT	555 179100	Koš TRNAVA na blato a kaly	1,000 kus	51,00
76	MAT	592 238210	Vpusť uli?ná betónová 5-66 18x66x10	1,000 kus	24,12
77	MAT	592 238230	Vpusť uli?ná betónová 6-50 61,6x50x5	1,000 kus	52,30
78	MAT	592 238240	Vpusť uli?ná betónová 9-50 59x50x5	1,000 kus	22,30
79	MAT	592 238250	Vpusť uli?ná betónová 10-50 29x50x5	1,000 kus	8,56

		8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :		429,17	429,17
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
80	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bo?nou oporou	220,000 m	4,75 1 045,00
81	221	91786-2111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	110,000 m	5,65 621,50
82	MAT	592 174*	<i>Obrubník chodníkový 15x26x100cm</i>	113,000 kus	4,62 522,06
83	MAT	592 174*5p	Obrubník chodníkový 5x20x100cm - farba piesková	226,000 kus	2,20 497,20
84	MAT	642 9* DG415	Kôš odpadový Diagonál 415 (dodávka + montáž)	6,000 kus	174,00 1 044,00
85	MAT	642 9* LV110t	Parková lavi?ka VERA (dodávka + montáž)	8,000 kus	145,00 1 160,00
86	MAT	642 9* VL145	Strojan na bicycle VL145 (dodávka + montáž)	1,000 kus	271,00 271,00
87	272	91973-1121	Zarovnanie sty?nej plochy podkladu alebo krytu živi?ného hr. do 50 mm	30,000 m	0,60 18,00
88	272	91973-5111	Rezanie stávajúceho živi?ného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	30,000 m	3,10 93,00
89	221	99822-3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dlaždený	1 120,000 t	3,85 4 312,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :					
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				9 583,76	9 583,76
PRÁCE A DODÁVKY PSV				59 396,30	59 396,30
71 - IZOLÁCIE					
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti					
90	711	71149-1171	Zhotovenie izolácie tlakovej položením podkladnej textílie vodor.	60,000 m2	1,14 68,40
91	711	71149-1272	Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textílie zvislej	28,000 m2	2,59 72,52
92	MAT	693 G00217	<i>Geotextílie - FIBERTEX, F - 35, 200 g/m2, šír.4, dĺž.100 m - 84 36 46</i>	88,400 m2	1,17 103,43
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :					
71 - IZOLÁCIE spolu :				244,35	244,35
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				244,35	244,35
Rozpo?et celkom :				59 640,64	59 640,64
					1261,756

Stavba Kulturný dom - prestavba a prístavba budovy č.p. 395

Čast': ZMENA PD č.1

Objednávatel:

Datum:

[illegible]

	PN3-21	Obklad oceľového slúpa 150/150 štvorhranného nehorľavou doskou Cetris Basic	mb	9,600	40,00	384,00	
D	763	Konštrukcie - drevestavby					526,680
191	K 763	763111225 SDK priečka s izoláciou hr. 180 mm KNAUF W111 jednoducha kca CW a UW dosky 1x GKF II 15 mm (REI-30 D1)	m2	216,500	34,390	7 445,435	
	PN3-6	Nahradenie SDK priečky 2x predsadenou stenou					
	763122221	SDK stena predsadená s izoláciou hr. 42 mm KNAUF W623 jednoducha kca UD a CD dosky 1x GKF II 15 mm		433,000	22,130	9 582,290	
		Príplatok zanáhradenie priečky SDK 2x predsadenou stenou				2 136,855	
213	K 763	763147111 Obklad steny sadrokartónom - doska RB 12,5 mm / Obklad pilierov medzi veľkou sálou a prístavbou	m2	39,900	13,200	526,680	
	PN3-1	Kastíky na ventilátory v kúpeľniach podkrovia	ks	4,000	60,000	240,000	
	PN3-2	SDK – obklad OSB a SDK drevených prvkov na šítrovej stene v miestnostiach 203 a 215	ks	4,000	125,000	500,000	
	PN3-7	Uprava ostenia dverí medzi miestnosťami apartmánov na 2 NP pre osadenie obložkovej zárubne	ks	4,000	55,000	220,000	
	PN3-9	Posunutie priečky miestnosti 202 (kotoľňa) pre vytvorenie priestoru pre čerpadlové zostavy	sub	1,000	75,000	75,000	
	PN3-10	Vytvorenie prestupu 600/600 medzi miestnosťami 202 a pôdny priestorom prístavby	ks	1,000	200,000	200,000	
	PN3-11	Uprava ostenia dverí pre osadenie zárubne medzi miestnosťami 209 a 208	ks	1,000	150,000	150,000	
	PN3-30	Dodávka, úprava a osadenie vetracích mriežok do fasády atiky	ks	6,000	45,000	270,000	
D	764	Konštrukcie klampiarske					859,125
231	K 764	764357900 Žľaby z poplastovaného plechu medzistiešne	m	39,500	21,750	859,125	
	PN3-52	Atypické oplechovanie parapetov sliepnych okien	ks	8,000	22,000	176,000	
234	K 764	764421930P Oplechovanie terás z hliníkového plechu rŠ 200 mm	m	45,000	14,060	632,700	
235	K 764	7644430PC Oplechovanie páteiek stĺpov z poplastovaného plechu	ks	8,000	19,000	152,000	
D	766	Konštrukcie stolárske					0,000
	PN3-19	Dodávka a montáž deliacich stienok medzi pisoáre	ks	3,000	85,000	255,000	
	PN3-33	Drevené parapety pod šikminami					
	766694122	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky 600mm	mb	9,500	35,200	334,400	
	6062103800	Smreková škárovka hr. 18/600/2500mm vrátane povrchovej úpravy lazúrou	ks	5,000	42,800	212,500	
	PN3-49	Prahy dverí					
	766695212	Montáž prahu dverí jednokridlových	ks	16,000	5,125	82,000	
	6118741200	Prah bukovej dĺžky 82, šírky 10cm, vrátane povrchovej úpravy	ks	16,000	9,800	156,800	
	PN3-39	Dodávka a montáž dverných zárúzk	ks	36,000	6,500	234,000	
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					632,600
							309,000

PN3-35		Zábradlie oceľové s dreveným madlom a nerezovými doplnkami schodiska v zázemí laviska	mb	2,500	63,600	159,000
276	K 767	7672110PC				
		Dodávka a montáž malého oceľového schodiska OK-J vč. zábradlia a povrchovej úpravy	kpl	2,000	475,000	950,000
		Odpočet za nahradenie oceľového unikového schodiska				632,60
PN3-13		Rozšírenie rampy na južnej strane				
		Úprava oceľového zábradlia	sub	1,000	150,000	150,00
D 771		Podlahy z dlaždíc				0,000
PN3-36		Nahradenie vynílu keramikou dlažbou v priestoroch 1.NP				2 524,518
PN3-36		Montáž podláh z dlaždíc keram – nahradenie vynílu keramikou dlažbou v priestoroch 1.NP		84,600	12,630	1 068,498
PN3-36		Nahradenie vynílu keramikou dlažbou v priestoroch 1.NP Dlaždice keramiké protišmykové – RAKO Cemento 60x60 cm šedo-bežová matný DAK63662		88,800	15,010	1 332,888
PN3-36		Priplatok za skarovanie dlažby-nahradenie vynílu keramikou dlažbou v priestoroch 1.NP		84,600	1,420	120,132
		Priplatok za nahradenie vynílovej podlahy keramikou dlažbou				1411,61
PN3-31		Obklad schodiska keramikou dlažbou				1 260,996
771273113		Montáž obkladu stupňov hladkých keramikých do lepidla do 30cm	M	26,400	8,900	234,960
771273232		Montáž obkladu podstupnice hladkých keramikých do lepidla do 20cm	M	26,400	5,900	155,760
771413112		Montáž soklov do lepidla do 9cm	M	14,500	4,600	66,700
		Dlažba Explorer tabacco 29.6x59.5	M2	10,080	23,490	236,779
		Dlažba Classico Beige 30x60	M2	11,880	27,690	328,957
		Lišta schodisková dekorčná MO 10/250	ks	12,000	19,820	237,840
						2 770,702
D 776		Podlahy povlakové				0,000
		Odpočet vynílovej obkladu schodiska				1 892,613
299 K 775		776220100				
		Lepenie povlakových podláh z PVC na schodiskových stupňoch na stupnice a podstupnice	m	101,500	8,980	911,470
300 M MAT		2841291507				
		Podlahovina THERMOFLEX STONE vzor travertin hr 2,5 mm	m2	29,200	19,000	554,800
301 M MAT		2841291501				
		Podlahovina NOVOFLOOR EXTRA hr 2 mm	m2	18,000	8,450	152,100
302 K 775		776220300				
		Lepenie povlakových podláh z PVC na schodiskových stupňoch - hrany na stupne	m	36,250	2,130	77,213
303 M MAT		5538200105				
		Schodisková hrana hliníková 2,50 m	ks	17,000	11,590	197,030
PN3-35/37		Schodiská pódium, zázemie 1.NP, 2.NP				1 430,860
776220100		Lepenie povlakových podláh z PVC na schodiskových stupňoch na stupnice a podstupnice	m	27,000	8,980	242,460
2841291507		Podlahovina THERMOFLEX STONE vzor travertin hr 2,5 mm	m2	7,200	19,000	136,800
2841291501		Podlahovina NOVOFLOOR EXTRA hr 2 mm	m2	6,600	8,450	55,770
776220300		Lepenie povlakových podláh z PVC na schodiskových stupňoch - hrany na stupne+odštiepanie hrany podla	m	40,200	6,150	247,230
5538200105		Schodisková hrana hliníková 45/27/2,70 m - šampanský matný	ks	12,000	32,200	386,400
5538200105		Schodisková hrana hliníková 25/10/2,70 m - šampanský matný	ks	11,000	23,600	259,600
PN3-42		Doplnenie vynílovej podlahy pod pódium	M2	4,500	22,800	102,600
		NAHRADA POLOŽIEK - Priplatok za zmenu obkladu schodiska z vynílu za keramikou				1609,24
K 775		7765211000				1 109,910
		Odpočet vynílovej podlahy nahradenej keramikou dlažbou	m2	84,600	4,250	359,550
M MAT		2841291510				
		Lepenie povlakových podláh z PVC bez podkladu z pásov vč soklíkov	m2	88,800	8,450	750,360

[illegible]

Rozpočet

Stavba : KULTÚRNY DOM – prestavba a prístavba budovy č. 395 – Spišské Bystré – ul. Michalská – pč. 835

Objekt :

Profesia : Vzduchotechnika

Investor: Obec Spišské Bystré

Zhotoviteľ: J.M.J., Pro s.r.o., IČO: 36 481 866

Ing.arch.Marek Šarišský

Stupeň :

Časť :

Zmena PD 1

Por. číslo	ZARIADENIE	Množ.	Mj.	Dodávka		Montáž	
				Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu
Výkonové parametre zariadení sú uvedené v samostatnej prílohe technickej správy.							
VETRANIE – VEĽKÁ SÁLA							
AHU I	Rekuperačná jednotka						
	Duplex 5000 Multi	1	kpl	14 900,00 €	14 900,00 €	894,00 €	894,00 €
	Jednotku osadiť na izolátory chvenia, odizolovať od ŽB dosky						
	Prevedenie parapetné						
	Ventilátor prívod/odvod vzduchu max 6000m3/h/300Pa						
	Druh ventilátorov EC3						
	Pružné pripojenia k hrdlám jednotky						
	Regulačné a uzatváracie klapky s pohonom						
	Rekuperačný výmenník						
	Vodný ohrievač						
	Filtrácia prívod/odvod, M5/G4.						
	Digitálna regulácia jednotky.						
	Prekáblovanie jednotky s PI regulátorom	1	kpl	278,00 €	278,00 €	16,68 €	16,68 €
	Komunikácia s BMS.						
Tlmič hluku do potrubia							
	THP 20 1000x630 – 1000	2	ks	299,00 €	598,00 €	89,70 €	179,40 €
	THP 20 710x710 – 1000	1	ks	248,10 €	248,10 €	74,43 €	74,43 €
	THP 20 710x710 – 500	1	ks	156,70 €	156,70 €	47,01 €	47,01 €
	THP 10 710x450 – 1000	2	ks	221,00 €	442,00 €	66,30 €	132,60 €
	THP 10 600x280 – 1000	2	ks	127,00 €	254,00 €	38,10 €	76,20 €
	THP 10 500x315 – 1000	2	ks	127,00 €	254,00 €	38,10 €	76,20 €
Protidažďová žalúzia pre AHU I a AHU II							
	PZ AL 1500x630 S	1	ks	299,00 €	299,00 €	89,70 €	89,70 €
Výfukový kus so sitom							
	VF 710x710 S	1	ks	68,00 €	68,00 €	20,40 €	20,40 €
Požiarna klapka							
PK01	PKIS 90-500x450.DV6B-2	1	ks	348,00 €	348,00 €	104,40 €	104,40 €
PK02	PKIS 90-500x450.DV6B-2	1	ks	348,00 €	348,00 €	104,40 €	104,40 €
Regulačná klapka ručná							
RK01	RK 600x280 R	1	ks	82,90 €	82,90 €	24,87 €	24,87 €
RK02	RK 600x280 R	1	ks	82,90 €	82,90 €	24,87 €	24,87 €
Výústka do 4-hranného potrubia							
	RAL 9001, prípadne RAL 1015, alebo RAL 1001						
	NOVA-A-1-1025x125-H-R1	9	ks	73,65 €	662,85 €	22,10 €	198,86 €
	NOVA-A-1-625x125-H-R1	18	ks	57,30 €	1 031,40 €	17,19 €	309,42 €
Vzduchotechnické potrubie štvorhranné,							
materiál oceľový plech pozinkovaný s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m²							
prevedenie nízkotlakové do 650 Pa, trieda tesnosti potrubia I,							
spoje prírubové, materiál prírub a rohovníkov, oceľový plech pozinkovaný							
osadenie regulačných a nábehových plechov							
	Potrubie štvorhranné do obvodu 4500/100%tv	1	bm	121,00 €	121,00 €	54,45 €	54,45 €
	Potrubie štvorhranné do obvodu 4000/100%tv	1	bm	11,00 €	11,00 €	4,95 €	4,95 €
	Potrubie štvorhranné do obvodu 2840/30%tv	8	bm	58,70 €	469,60 €	26,42 €	211,32 €
	Potrubie štvorhranné do obvodu 2260/30%tv	54	bm	39,50 €	2 133,00 €	17,78 €	959,85 €
	Potrubie štvorhranné do obvodu 1800/30%tv	63	bm	34,65 €	2 182,95 €	15,59 €	982,33 €

Tepelná izolácia							
	T3 – Izolácia proti oroseniu s uzavretou buničitou štruktúrou	89	m2	11,00 €	979,00 €	6,05 €	538,45 €
	T2 – Izolácia tepelná, hrúbka min 20mm	20	m2	48,00 €	960,00 €	26,40 €	528,00 €
	T1 – Izolácia tepelná, vonkajšieho potrubia s oplechovaním, hrúbka min 50mm	15	m2	51,20 €	768,00 €	28,16 €	422,40 €
	Požiarna izolácia EIS 45/D1– ve, ho (o ←→ i)	153	m2	21,00 €	3 213,00 €	10,50 €	1 606,50 €
VETRANIE – KUCHYŇA							
Rekuperačná jednotka							
AHU II	Duplex 2400 Basic	1	kpl	6 625,00 €	6 625,00 €	397,50 €	397,50 €
	Prevedenie podstropné						
	Ventilátor prívod 1700m3/h/300P a odvod vzduchu 2100m3/h/300Pa						
	Druh ventilátorov EC I						
	Pružné pripojenia k hrdlám jednotky						
	Regulačné a uzatváracie klapky s pohonom						
	Rekuperačný výmenník						
	Vodný ohrievač						
	Filtrácia prívod/odvod, M5/G4.						
	Digitálna regulácia jednotky.						
	Prekáblovanie jednotky s PI regulátorom	1	kpl	112,42 €	112,42 €	6,75 €	6,75 €
	Komunikácia s BMS.						
Tlmič hluku do potrubia							
	THP 10 500x315 – 1000	2	ks	145,80 €	291,60 €	43,74 €	87,48 €
	STH 355-1200	1	ks	165,00 €	165,00 €	49,50 €	49,50 €
Anemostat + Plenum box							
	VVKR-A-R-600-24	3	ks	41,26 €	123,78 €	12,38 €	37,13 €
	PB-VVK-R-600-S-H-D1-J	3	ks	81,32 €	243,96 €	24,40 €	73,19 €
Výfukový kus so sítom							
	VF 400x315 S	1	ks	51,28 €	51,28 €	15,38 €	15,38 €
Požiarna klapka							
PK03	PKR3G 90-355.DV6B-2	1	ks	377,00 €	377,00 €	113,10 €	113,10 €
PK04	PKR3G 90-355.DV6B-2	1	ks	377,00 €	377,00 €	113,10 €	113,10 €
Regulačná klapka ručná							
	KK D200 R	4	ks	11,05 €	44,20 €	3,32 €	13,26 €
Odsávací zákryt, nerez, lapače tuku, osvetlenie							
	OZ 2600x800	2	ks	1 182,00 €	2 364,00 €	354,60 €	709,20 €
Odlučovač tuku do potrubia							
	GT L V M 500x200 R	1	ks	125,00 €	125,00 €	37,50 €	37,50 €
Kruhové potrubie – prevedenie Spiro							
	Do priemeru D355/30%TV	46	bm	14,60 €	671,60 €	6,57 €	302,22 €
Flexibilné potrubie							
	Do priemeru D250	8	bm	5,80 €	46,40 €	2,61 €	20,88 €
	Do priemeru D200	8	bm	4,25 €	34,00 €	1,91 €	15,30 €
Vzduchotechnické potrubie štvorhranné,							
materiál oceľový plech pozinkovaný s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m²							
prevedenie nízkotlakové do 650 Pa, trieda tesnosti potrubia I,							
spoje prírubové, materiál prírub a rohovníkov, oceľový plech pozinkovaný							
osadenie regulačných a nábehových plechov							
	Potrubie štvorhranné do obvodu 1800/30%tv	3	bm	32,90 €	98,70 €	14,81 €	44,42 €
Vzduchotechnické potrubie štvorhranné,							
materiál oceľový plech pozinkovaný s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m²							
prevedenie nízkotlakové do 650 Pa, trieda tesnosti potrubia IV,							
spoje prírubové, materiál prírub a rohovníkov, oceľový plech pozinkovaný							
osadenie regulačných a nábehových plechov							
	Potrubie štvorhranné do obvodu 1630/30%tv	3	bm	80,45 €	241,35 €	24,14 €	72,41 €
Tepelná izolácia							
	T3 – Izolácia proti oroseniu s uzavretou buničitou štruktúrou	9	m2	11,00 €	99,00 €	6,05 €	54,45 €
	T2 – Izolácia tepelná, hrúbka min 20mm	20	m2	46,00 €	920,00 €	25,30 €	506,00 €
	T1 – Izolácia tepelná, vonkajšieho potrubia s oplechovaním, hrúbka min 50mm	10	m2	46,00 €	460,00 €	25,30 €	253,00 €

	Požiarna izolácia EIS 45/DI- ve, ho (o ←→ i)	52	m2	21,00 €	1 092,00 €	10,50 €	546,00 €
	VETRANIE – WC – 111						
	Diagonálny ventilátor do kruhového potrubia s dobehom						
V1	TD 250/100 T	1	kpl	113,52 €	113,52 €	11,35 €	11,35 €
	Upínacia spona						
	VBM 100	2	ks	3,72 €	7,44 €	1,12 €	2,23 €
	Spätná klapka						
	RSK 100	1	ks	5,63 €	5,63 €	1,69 €	1,69 €
	Dverová mriežka						
	NOVA-D-325x125	1	ks	21,62 €	21,62 €	6,49 €	6,49 €
	Tanierový ventil						
	TV 100	1	ks	7,48 €	7,48 €	2,24 €	2,24 €
	Žalúziiová klapka						
	PER 100W	1	ks	9,69 €	9,69 €	2,91 €	2,91 €
	VETRANIE – KÚPEĽŇA – 117						
	Diagonálny ventilátor do kruhového potrubia s dobehom						
V2	TD 350/125 T	1	kpl	159,00 €	159,00 €	15,90 €	15,90 €
	Upínacia spona						
	VBM 125	2	ks	3,99 €	7,98 €	1,20 €	2,39 €
	Spätná klapka						
	RSK 125	1	ks	7,95 €	7,95 €	2,39 €	2,39 €
	Dverová mriežka						
	NOVA-D-325x125	1	ks	21,65 €	21,65 €	6,50 €	6,50 €
	Tanierový ventil						
	TV 100	2	ks	8,25 €	16,50 €	2,48 €	4,95 €
	VETRANIE – WC Imobilný – 118						
	Diagonálny ventilátor do kruhového potrubia s dobehom						
V3	TD 250/100 T	1	kpl	125,00 €	125,00 €	12,50 €	12,50 €
	Upínacia spona						
	VBM 100	2	ks	3,25 €	6,50 €	0,98 €	1,95 €
	Spätná klapka						
	RSK 100	1	ks	6,85 €	6,85 €	2,06 €	2,06 €
	Dverová mriežka						
	NOVA-D-325x125	1	ks	21,71 €	21,71 €	6,51 €	6,51 €
	Tanierový ventil						
	TV 100	1	ks	8,15 €	8,15 €	2,45 €	2,45 €
	VETRANIE – ŠATŇA + ZÁZEMIE ŠATŇA – 103 + 122						
	Diagonálny ventilátor do kruhového potrubia s dobehom						
V4	TD 350/125 T	1	kpl	156,30 €	156,30 €	15,63 €	15,63 €
	Upínacia spona						
	VBM 125	2	ks	3,95 €	7,90 €	1,19 €	2,37 €
	Spätná klapka						
	RSK 125	1	ks	7,15 €	7,15 €	2,15 €	2,15 €
	Dverová mriežka						
	NOVA-D-325x125	1	ks	21,20 €	21,20 €	6,36 €	6,36 €
	Tanierový ventil						
	TV 100	3	ks	7,80 €	23,40 €	2,34 €	7,02 €
	VETRANIE – KUCHYŇA – VÝLEVKA						
	Diagonálny ventilátor do kruhového potrubia s dobehom						
V5	TD 250/100 T	1	kpl	125,00 €	125,00 €	12,50 €	12,50 €
	Upínacia spona						
	VBM 100	2	ks	3,20 €	6,40 €	0,96 €	1,92 €
	Spätná klapka						
	RSK 100	1	ks	7,05 €	7,05 €	2,12 €	2,12 €
	Dverová mriežka						
	NOVA-D-325x125	1	ks	21,00 €	21,00 €	6,30 €	6,30 €
	Tanierový ventil						

	TV 100	1	ks	8,45 €	8,45 €	2,54 €	2,54 €
	VETRANIE – KUCHYŇA – SKLAD 1 ODPADY						
	Diagonálny ventilátor do kruhového potrubia s dobehom						
V9	TD 250/100 T	1	kpl	122,00 €	122,00 €	12,20 €	12,20 €
	Upínacia spona						
	VBM 100	2	ks	3,05 €	6,10 €	0,92 €	1,83 €
	Spätná klapka						
	RSK 100	1	ks	7,03 €	7,03 €	2,11 €	2,11 €
	Dverová mriežka						
	NOVA-D-325x125	1	ks	21,14 €	21,14 €	6,34 €	6,34 €
	Tanierový ventil						
	TV 100	1	ks	8,45 €	8,45 €	2,54 €	2,54 €
	VETRANIE – KUCHYŇA – SKLAD 2						
	Diagonálny ventilátor do kruhového potrubia s dobehom						
V10	TD 250/100 T	1	kpl	123,00 €	123,00 €	12,30 €	12,30 €
	Upínacia spona						
	VBM 100	2	ks	3,28 €	6,56 €	0,98 €	1,97 €
	Spätná klapka						
	RSK 100	1	ks	6,65 €	6,65 €	2,00 €	2,00 €
	Dverová mriežka						
	NOVA-D-325x125	1	ks	21,00 €	21,00 €	6,30 €	6,30 €
	Tanierový ventil						
	TV 100	1	ks	8,05 €	8,05 €	2,42 €	2,42 €
	VETRANIE – KUCHYŇA – SKLAD 3						
	Diagonálny ventilátor do kruhového potrubia s dobehom						
V11	TD 250/100 T	1	kpl	119,00 €	119,00 €	11,90 €	11,90 €
	Upínacia spona						
	VBM 100	2	ks	3,21 €	6,42 €	0,96 €	1,93 €
	Spätná klapka						
	RSK 100	1	ks	6,74 €	6,74 €	2,02 €	2,02 €
	Dverová mriežka						
	NOVA-D-325x125	1	ks	21,04 €	21,04 €	6,31 €	6,31 €
	Tanierový ventil						
	TV 100	1	ks	8,26 €	8,26 €	2,48 €	2,48 €
	VETRANIE – KUCHYŇA – MRAZNIČKA, CHLADNIČKA						
	Diagonálny ventilátor do kruhového potrubia s dobehom						
V6	TD 350/125 T	1	kpl	152,00 €	152,00 €	15,20 €	15,20 €
	Upínacia spona						
	VBM 125	2	ks	3,95 €	7,90 €	1,19 €	2,37 €
	Spätná klapka						
	RSK 125	1	ks	7,23 €	7,23 €	2,17 €	2,17 €
	Dverová mriežka						
	NOVA-D-325x125	1	ks	21,06 €	21,06 €	6,32 €	6,32 €
	Tanierový ventil						
	TV 100	2	ks	7,45 €	14,90 €	2,24 €	4,47 €
	Vetranie – Izby – WC						
	Nástenný axiálny ventilátor						
	so spätnou klapkou, dobehom a guľčikovými ložiskami						
V7	ELEGANCE 120 T	9	ks	55,26 €	497,34 €	5,53 €	49,73 €
	Multi VAC						
	Dverová mriežka						
	NOVA-D-325x125	1	ks	21,09 €	21,09 €	6,33 €	6,33 €
	Vetranie – Výlevka – 209						
	Nástenný axiálny ventilátor						
	so spätnou klapkou, dobehom a guľčikovými ložiskami						
V8	ELEGANCE 120 T	1	ks	61,85 €	61,85 €	6,19 €	6,19 €
	Multi VAC						

	Vetranie – Špinavé prádlo – 222						
	Nástenný axiálny ventilátor so spätnou klapkou, dobehom a guľičkovými ložiskami						
V12	ELEGANCE 120 T	1	ks	44,89 €	44,89 €	4,49 €	4,49 €
	Multi VAC						
	Dverová mriežka NOVA-D-325x125	1	ks	20,95 €	20,95 €	6,29 €	6,29 €
	VETRANIE – WC ŽENY						
	Diagonálny ventilátor do kruhového potrubia s dobehom						
V13	TD 350/125 T	1	kpl	149,00 €	149,00 €	14,90 €	14,90 €
	Upínacia spona VBM 125	2	ks	3,75 €	7,50 €	1,13 €	2,25 €
	Spätná klapka RSK 125	1	ks	7,25 €	7,25 €	2,18 €	2,18 €
	Dverová mriežka NOVA-D-325x125	1	ks	20,95 €	20,95 €	6,29 €	6,29 €
	Tanierový ventil TV 100	4	ks	8,30 €	33,20 €	2,49 €	9,96 €
	VETRANIE – WC MUŽI						
	Diagonálny ventilátor do kruhového potrubia s dobehom						
V14	TD 500/160 T	1	kpl	165,71 €	165,71 €	16,57 €	16,57 €
	Upínacia spona VBM 160	2	ks	4,00 €	8,00 €	1,20 €	2,40 €
	Spätná klapka RSK 160	1	ks	8,49 €	8,49 €	2,55 €	2,55 €
	Dverová mriežka NOVA-D-325x125	1	ks	20,95 €	20,95 €	6,29 €	6,29 €
	Tanierový ventil TV 100	5	ks	8,30 €	41,50 €	2,49 €	12,45 €
	VETRANIE – WC ŽENY						
	Diagonálny ventilátor do kruhového potrubia s dobehom						
V15	TD 350/125 T	1	kpl	149,00 €	149,00 €	14,90 €	14,90 €
	Upínacia spona VBM 125	2	ks	3,75 €	7,50 €	1,13 €	2,25 €
	Spätná klapka RSK 125	1	ks	7,25 €	7,25 €	2,18 €	2,18 €
	Dverová mriežka NOVA-D-325x125	1	ks	20,95 €	20,95 €	6,29 €	6,29 €
	Tanierový ventil TV 100	3	ks	8,30 €	24,90 €	2,49 €	7,47 €
	Vetranie – Vzduchotechnika – 203						
	Nástenný axiálny ventilátor so spätnou klapkou, dobehom a guľičkovými ložiskami						
V16	ELEGANCE 120 T	1	ks	58,20 €	58,20 €	5,82 €	5,82 €
	Multi VAC						
	Samotáhová hlavica						
SH	SH 2 100	3	ks	39,90 €	119,70 €	7,98 €	23,94 €
SH	SH 2 125	11	ks	39,90 €	438,90 €	7,98 €	87,78 €
SH	SH 2 160	1	ks	41,50 €	41,50 €	8,30 €	8,30 €
SH	SH 2 200	1	ks	43,00 €	43,00 €	8,60 €	8,60 €
	Kruhové potrubie z pozinkovaného plechu						
	SPIRO do priemeru D100/30%tv	73	bm	9,55 €	697,15 €	2,87 €	209,15 €
	SPIRO do priemeru D125/30%tv	25	bm	9,15 €	228,75 €	2,75 €	68,63 €
	SPIRO do priemeru D140/30%tv	3	bm	9,25 €	27,75 €	2,78 €	8,33 €
	SPIRO do priemeru D160/30%tv	7	bm	9,75 €	68,25 €	2,93 €	20,48 €
	SPIRO do priemeru D200/30%tv	28	bm	10,15 €	284,20 €	3,05 €	85,26 €
	Kruhové ohybné potrubie – FLEXO						

Flexo do obvodu DN100	24	bm	1,20 €	28,80 €	0,24 €	5,76 €
Tepelná izolácia						
Izolácia proti oroseniu nenasiakavá, s parotesnou zábranou, uzavretou buničitou štruktúrou a Al fóliou, hrúbka min 19 mm	65	m2	10,20 €	663,00 €	5,10 €	331,50 €
Izolácia vonkajšieho potrubia z minerálnej vlny, hrúbka min 60mm s oplechovaním	7	m2	31,00 €	217,00 €	15,50 €	108,50 €
Požiarna izolácia EIS 45/D1- ve, ho (o ↔ i)	29	m2	21,00 €	609,00 €	10,50 €	304,50 €
Montážny, tesniaci a spojovací materiál						
Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	1	kpl	985,00 €	985,00 €	197,00 €	197,00 €
Spolu:				52 908,21 €		13 053,45 €

Ostatné rozpočtové náklady

Doprava	1	kpl				1 587,25 €
Lešenie	1	kpl				529,08 €
Zdvíhacie zariadenia	1	kpl				2 116,33 €
Nátery poškodeného potrubia	1	kpl				98,50 €
Protipožiarné upchávky prestupov vzt potrubia	1	kpl				295,50 €
Oživenie, zaregulovanie a komplexné skúšky	16	hod			9,00 €	144,00 €
Zaškolenie obsluhy	4	hod			9,00 €	36,00 €
Dodávka a montáž ventilátorov do rozvadačových miestností, vrátane potrubí, prierazov a murárskych výpomocí	1	súb.			750,00 €	750,00 €

Spolu:				52 908,21 €		18 610,10 €
Za rozpočet celkom (bez DPH):					71 518,31 €	

ŠPECIFIKÁCIA POLOŽIEK SO 01 10 PLYNOFIKÁCIA

Stavb Stavba: Kultúrny dom - prestavba a prístavba budovy č. n. 305

Miesto: Datum:

Objednávateľ: Obec Sp. Bystré, Michalská 394
 Zhotoviteľ: J.M.J.Pro, s.r.o.
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	TV	Kód	Popis	MJ	Množstv	J.cena	Cena celkom
						EUR	EUR
Náklady z rozpočtu							
HSV - Práce a dodávky HSV							
1 - Zemné práce							
1	K	130001101	Príplatok k cenám za sťahenie výkopu pre všetky triedy	m3	7,680	14,80	113,66
2	K	131201101	Hĺbenie nezapážaných jám v hornine 3 do 100 m3	m3	3,375	8,27	27,91
3	K	131201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	1,125	0,55	0,62
4	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	23,040	23,04	530,84
5	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	7,680	6,22	47,77
6	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	m3	7,680	6,78	52,07
7	M	583312900	Piesok taz drob 0-2 s dopravou a presunom na stavbe	t	13,824	16,55	228,79
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,735	2,58	48,34
9	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,680	12,25	94,08
10	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	7,680	6,87	52,76
PSV - Práce a dodávky PSV							
723 - Zdravotechnika - plynovod							
11	K	723110202	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 15	m	1,000	8,24	8,24
12	K	723110203	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 20	m	2,000	8,55	17,10
13	K	723110204	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 25	m	2,000	9,55	19,10
14	K	723110205	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 32	m	2,000	10,55	21,10
15	K	723110206	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 40	m	10,000	11,85	118,50
16	K	723110207	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 50	m	20,000	17,01	340,20
17	K	723130254	Potrubie plynové z ocelových bralenových rúrok DN 50	m	5,000	22,50	112,50
18	K	723150314	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 89/3,6	m	1,000	21,80	21,80

19	K	723150369	Potrubié z ocelových rúrok hladkých čiernych chráničky D 89/3,6	m	2,000	19,95	39,90
20	K	723160206	Prípojky k plynomerom spájané na závit bez obchádzky G 6/4	súb	1,000	60,00	60,00
21	K	723160336	Prípojky k plynomerom rozperky prípojok G 6/4	súb	1,000	12,05	12,05
22	K	723190203	Prípojky plynovodné z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit akost' 11 353. DN 20	súb	2,000	40,05	80,10
23	K	723190204	Prípojky plynovodné z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit akost' 11 353. DN 25	súb	2,000	48,55	97,10
			Prípojky plynovodné z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit akost' 11 353. DN 32	súb	1,000	55,60	55,60
24	M	3884100000	Tlakomer deformačný kruhový, o 160 mm, 0-6 kPa	ks	1,000	20,52	20,52
25	M	3885000290	Kohút tlakomerový 2 cestný	ks	1,000	17,45	17,45
26	M	3885000390	Návarok priamy M20x1,5mm-tlakomer	ks	1,000	3,86	3,86
27	M	4860002305	Odvzdušňovacia zátka, DN 15	ks	3,000	4,91	14,73
28	M	4860002203	Guľový kohút plynový 1" ponikľovaný	ks	2,000	6,78	13,56
29	M	4860002205	Guľový kohút plynový 6/4" ponikľovaný	ks	2,000	15,10	30,20
30	M	4860002202	Guľový kohút plynový 3/4" ponikľovaný	ks	2,000	3,99	7,98
31	M	4860002398	Plastová skrinka Regular Wizard W 600 plus 598x1045x245, pre RTP + plynomer	ks	1,000	310,00	310,00
32	M	4860002397	Plastová skrinka Regular Wizard W 1100 plus max 1190x1050x500, pre RTP + plynomer, s podstavcom	ks	1,000	440,00	440,00
			Montáž skrinky 110/105/40, vrátane demontaže pôvodnej skrinky	súb.	1,000	235,00	235,00
33	M	489002003	Regulátor tlaku plynu RTP 25 FISFER FRANCE, p = 300 kPa/2,1 kPa	súb	1,000	212,00	212,00
34	K	723239101	Montáž plynových armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 1/2	ks	2,000	2,14	4,28
35	K	723239102	Montáž plynových armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 3/4	ks	1,000	2,98	2,98
36	K	723239103	Montáž plynových armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 1	ks	5,000	3,24	16,20
37	K	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	22,673	0,70	15,87
38	K	998723292	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	22,673	0,51	11,56
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							
39	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	40,000	4,01	160,40
40	M	4860001000	Dodávka kovových stavebných konštrukcií - uloženie potrubia	kg	15,000	2,83	42,45
			Dodávka a montáž konzoly 38/40/400mm 2,0 pozinkovanej s oblímkou DN50	ks	6,000	18,20	109,20
41	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,189	0,80	1,75
42	K	998767293	Kovové stav.doplň.konstr.,prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	2,189	0,45	0,99
783 - Dokončovacie práce - nátery							
43	K	783224900	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce jednonásobné 1x s email.	m2	2,000	4,12	8,24
44	K	783421210	Nátery kovového armatúr syntetické na vzduchu schnúce farby žltej do DN 100 mm jednonás. 1x email	ks	3,000	2,03	6,09
45	K	783421710	Nátery kovového armatúr syntetické na vzduchu schnúce farby žltej do DN 100 mm základný	ks	3,000	0,75	2,25

46	K	783424340	Nátery kovového potrubia syntetické farby žltej do DN 50 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	m	30,000	1,64	49,20
47	K	783426360	Nátery kovového potrubia syntetické farby žltej do DN 150 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	m	4,000	3,00	12,00
			Náter podkladový SERVIWRAP Primer AB, 1 liter - 84 11 00	kus	1,000	26,80	26,80
			Páska SERVIWRAP R 30 A, šír. 50mm dĺž. 15M - 84 10 10	kus	3,000	26,50	79,50
			Ručné opláštenie potrubia páska za studena 1 vrstva	kus	8,000	22,30	178,40
M - M							
23-M - Montáže potrubia							
48	M	489000705	Plynové potrubie, PE 100, SDR 11, D 63 x 5,8	m	30,000	3,25	97,50
49	K	230180069	Montáž rúrových dielov PE, PP DN 63	ks	8,000	7,00	56,00
50	K	230202005	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami D 63 mm	m	30,000	1,24	37,20
51	M	489000005	Friaten - elektrotvarovka MB - objímka so zádržkou, D 63	ks	2,000	6,85	13,70
52	M	489000395	Friaten - elektrotvarovka USTR - prechodka PE/ocel, D63/DN50	ks	2,000	57,55	115,10
53	M	489000661	Plynárenská orientačná tabuľka, Al plech, veľká 105 x 150 x 0,63 mm	ks	1,000	0,95	0,95
54	K	230220011	Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970	ks	1,000	6,20	6,20
55	K	230220012	Montáž orientačnej tabuľky	ks	1,000	2,40	2,40
56	M	491510000	Stĺpik orientačný, ON 13 2970	ks	1,000	12,50	12,50
57	K	230230076	Čistenie potrubí PN 38 6416 do DN 200	m	30,000	0,28	8,40
58	M	489000651	Výstražná fólia, STN 73 6006, šírka 300, farba žltá	m	30,000	0,06	1,80
59	M	489000657	Lisavacie spojky, typ SVCZ 4P, pre riame spojenie signal. vodiča	ks	2,000	0,85	1,70
60	M	489000655	Izolovaný signalizačný vodič, typ CE 4 mm2, s PE izoláciou a plným Cu jadrom	m	35,000	1,01	35,35
61	M	489000659	Autozásuvka na ukončenie signal. vodiča, 7 pólová, 12 V, nárazuvzdorný plast	ks	2,000	1,82	3,64
62	M	491510003	Vývod sig. vodiča na stĺpik, do poklopu	ks	2,000	10,21	20,42
OST - Ostatné							
63	K	HZS-001	Revízie	hod	8,000	14,20	113,60
64	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	1,000	11,20	11,20
65	K	HZS-005	Priprava ku komplexnému vyskúšanju	hod	1,000	11,20	11,20
66	K	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	4,000	11,20	44,80
67	K	HZS-009	Tlakové skúšky, účasť technickej inšpekcie, osvedčenie	súb	1,000	150,00	150,00
VP - Práce naviac							
	K		Mimostavenisková doprava	súb	1,000	550,00	550,00
	K						
	K						
	K						
	K						
SPOLU						5 527,25	

1795,5888
1874,8807
3670,4695
4292,75128

MENEJ
VIAC